20. *Nostri Comb*

fectum, cum cubiculario praecipuo et Michaeli Steredone consilium iniit; et una libellum conviciis resertum adversus imperatorem, scribente illum et componente Rhodio Samonae notario, communiscuntur. imperator in magnum ecclesiam proiectus, et eo qua deum precari conueverat sede ad Miltatorium reperto, eundem acceptum magna cum animi angustia perlegit, libri requirens auctorem. contigit autem lunas eclipsis; iussitque astronomos qui tunc aderant effectus eius edicere. Pantaleonem vero Metropolitam, Samonae amicum, ad imperatorem enarrare progressum interrogabat Samonas, in quem recideret eius influxus malignitas. ait illie “in te. praeterius tame lunii diebus tredecim, si evaseris, nihil deinde mali patieris.” imperatori vero renuntiaverunt illi in secundam ab eo personam lunam pravitate sua minari, quod imperator de fratre suo Alexandro suspicabatur. post haec vero Steredon imperatori pugnatim enuntiavit “Samonas libellum commentus est.” et confestim Samonas in suam se recipere domum coegit, ibique monachum tondet et in Euthymii patriarchae monasterium abduci iussit; ibique postmodum aliis convictus criminibus in Martinacia monasterium deportatus est. Constantinum autem accubitorem creavit, et in Osiis monasterium de eius nomine condidit; abiitque una cum Euthymio patriarcha, et solemai officio dedicavit.

Οπτωθρίφ δὲ μηρὸς γέγονε πόλεμος ταντικὸς Ἰμερίῳ λογοθήτῃ μετὰ Δαμιανοῦ καὶ Λέοντος τῶν Ἀγαρηνῶν, στρατηγοῦ ὃντος Σάμῳ Ρωμανοῦ τοῦ μετὰ ταῦτα βασιλεύσαντος. ἡτεῖθη δὲ Ἰμέριος καὶ μόλις δισαώδη σχεδὸν πάντων ἔκει κινδυνεύσαντων. ἥρξατο δὲ νοσηλεύεσθαι Λέων ὁ βασιλεὺς κοιλιακῷ νοσήματι, ὡστε μὴ δυνηθῆναι ἔξελθεν ἐν τῇ Μα-91 ναύρᾳ τὴν δημηγορίαν διαλαλῆσαι ἐν τῇ ἀρχῇ τῶν ηστειῶν. γέγονε δὲ καὶ ἐμπρησμὸς εἰς τὰ κηρουλάρια τῆς μεγάλης ἐκκλησίας, καέντων τῶν χαρτοθεσίων πάντων καὶ τῆς συκέλλης. 92 Μαϊφ δὲ ἐνδεκάτῃ τελευτῇ Λέων ὁ βασιλεὺς προχειρισάμενος· 93 τος Ἀλέξανδρος τὸν αὐτὸν ἀδελφόν· δν ἰδών, ὡς φασι, εἰσερχόμενον πρὸς αὐτὸν ἔφη “ἴδε δὲ κακὸς καιρὸς μετὰ τοὺς τρισκαίδεκα μῆνας,” πολλὰ ἐκλιπαρήσας καὶ δεηθεὶς αὐτὸν φυλάττειν τὸν οἰκὸν αὐτοῦ Κωνσταντίνον.

Ἀλέξανδρος.

Ἀλέξανδρος ἐβασιλεύεσσεν ἔτος ἐν ἡμέρας καθ' οὐν Κωνσταντίνῳ νιψί Λέοντος. ἀποστείλας δὲ ἡγαγεν Νικόλαον ἐκ Γαλακρειῶν, καταγαγὼν Εὐθύμιον πατριάρχην, καὶ δυεθρόνι-93 σεν τὸ δευτέρον αὐτοῦ Νικόλαον. ἐποίησε δὲ σελέντιον καὶ βασινόδον Ἀλέξανδρος ἐν τῇ Μαναύρᾳ, ἀγαγὼν Εὐθύμιον ἀπό

18. τοῦ πατριαρχείου *Anonymous*

19. αὐτοῦ] τὸν αὐτὸν *idem*

Mense porro Octobri Himerio logothetas una cum Damiano et Leone Agarenis, Sami duce Romano, qui postea regnavit, existente, praelium commissum est, quo victus Himerius, cunctisque in summum periculum adductis, vix incolumis evasit. imperator autem Leo gravi morbo iactari coepit, adeo ut in Magnauram orationem iejuniorum principio habere nequiret. contigit autem incendium in magnae ecclesiae cerulariis, quo chartarum thesauri armaria et sacella combusta sunt. Maii tandem die undecimo Leo imperator, cum autēa successorem fratrem suum Alexandrum designasset, diem extremum obiit; quem ille, ut aiunt, ad se venientem conspicatus, dicit “cave: post menses tredecim pessimum tempus instat.” et impensissime rogavit et obtestatus est ut Constantinum filium suum protegeret.